

3006/2019

Strana: 1 z 1

Dodávateľ IČO: 36273457 AUTO NOSEK spol s r.o. M.R.Štefánika 113 908 41 Šaštín-Stráže Prevádzka: Šaštín-Stráže Tel.: 034/6580165 Fax: Peňažný ústav: Slovenská Sporiteľňa Číslo účtu/kód: 252590326/0900 IBAN: SK38 0900 0000 0002 5259 0326 DIČ: 2022050624 Stredisko: IČ DPH: SK2022050624 SWIFT: Zapisaná v OR OS Trnava, vložka Sro, 17315/T		Konšt. symbol: 008 FAKTÚRA č.: 01/2019 Variabilný symbol: 012019																																																																																																																									
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.: 01/2019 Spôsob dopravy: osobne Forma úhrady: p.p.		Odberateľ: IČO: 310069 Mesto Šaštín-Stráže Alej 549 908 41 Šaštín-Stráže 1 Tel.: Fax: DIČ: 2021049580 IČ DPH: Mestský úrad Šaštín - Stráže Dátum - 9 -01- 2019 Podacie číslo: Číslo spisu: Prílohy/listy: Vybavuje:																																																																																																																									
		Dátum splatnosti: 12.01.2019 Dátum vyhotovenia: 02.01.2019 Daňová povinnosť: 02.01.2019 Dátum dodania:																																																																																																																									
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Fakturuje Vám</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ</th> <th>%DPH</th> <th>DPH MJ</th> <th>Zľava %</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>001 - V9100966 02.01.2019</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>žiarovka 12V 55W H7</td> <td>ks</td> <td>2,000</td> <td>2,50</td> <td>20,00</td> <td>0,50</td> <td></td> <td>6,00</td> </tr> <tr> <td>nemr.zmes D+ 3l</td> <td>l</td> <td>2,000</td> <td>7,0833</td> <td>20,00</td> <td>1,4167</td> <td></td> <td>17,00</td> </tr> <tr> <td>dutinka 4,5</td> <td>ks</td> <td>10,000</td> <td>0,0583</td> <td>20,00</td> <td>0,0117</td> <td></td> <td>0,70</td> </tr> <tr> <td>bužírka smršť.metraž 4,8/2,4</td> <td>m</td> <td>1,000</td> <td>0,625</td> <td>20,00</td> <td>0,125</td> <td></td> <td>0,75</td> </tr> <tr> <td>nemr.zmes Super AL 10L</td> <td>l</td> <td>1,000</td> <td>18,3333</td> <td>20,00</td> <td>3,6667</td> <td></td> <td>22,00</td> </tr> <tr> <td>nemr.zmes vofná AL</td> <td>l</td> <td>20,000</td> <td>1,75</td> <td>20,00</td> <td>0,35</td> <td></td> <td>42,00</td> </tr> <tr> <td>Webber 12V 62Ah</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>50,00</td> <td>20,00</td> <td>10,00</td> <td></td> <td>60,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td>Základ DPH</td> <td>DPH</td> <td></td> <td>Celkom</td> </tr> <tr> <td colspan="4"> Informatívna čiastka celkom : 4 472,20 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK </td> <td>V sadzbe základnej</td> <td>123,71</td> <td>24,74</td> <td>148,45</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td>V sadzbe zníženej</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td>Osiobodené</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td>Mimo DPH</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td>Celkom</td> <td>123,71</td> <td>24,74</td> <td>148,45 EUR</td> </tr> </tbody> </table>				Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom	001 - V9100966 02.01.2019								žiarovka 12V 55W H7	ks	2,000	2,50	20,00	0,50		6,00	nemr.zmes D+ 3l	l	2,000	7,0833	20,00	1,4167		17,00	dutinka 4,5	ks	10,000	0,0583	20,00	0,0117		0,70	bužírka smršť.metraž 4,8/2,4	m	1,000	0,625	20,00	0,125		0,75	nemr.zmes Super AL 10L	l	1,000	18,3333	20,00	3,6667		22,00	nemr.zmes vofná AL	l	20,000	1,75	20,00	0,35		42,00	Webber 12V 62Ah	ks	1,000	50,00	20,00	10,00		60,00					Základ DPH	DPH		Celkom	Informatívna čiastka celkom : 4 472,20 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK				V sadzbe základnej	123,71	24,74	148,45					V sadzbe zníženej	0,00	0,00	0,00					Osiobodené	0,00		0,00					Mimo DPH	0,00		0,00					Celkom	123,71	24,74	148,45 EUR
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom																																																																																																																				
001 - V9100966 02.01.2019																																																																																																																											
žiarovka 12V 55W H7	ks	2,000	2,50	20,00	0,50		6,00																																																																																																																				
nemr.zmes D+ 3l	l	2,000	7,0833	20,00	1,4167		17,00																																																																																																																				
dutinka 4,5	ks	10,000	0,0583	20,00	0,0117		0,70																																																																																																																				
bužírka smršť.metraž 4,8/2,4	m	1,000	0,625	20,00	0,125		0,75																																																																																																																				
nemr.zmes Super AL 10L	l	1,000	18,3333	20,00	3,6667		22,00																																																																																																																				
nemr.zmes vofná AL	l	20,000	1,75	20,00	0,35		42,00																																																																																																																				
Webber 12V 62Ah	ks	1,000	50,00	20,00	10,00		60,00																																																																																																																				
				Základ DPH	DPH		Celkom																																																																																																																				
Informatívna čiastka celkom : 4 472,20 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK				V sadzbe základnej	123,71	24,74	148,45																																																																																																																				
				V sadzbe zníženej	0,00	0,00	0,00																																																																																																																				
				Osiobodené	0,00		0,00																																																																																																																				
				Mimo DPH	0,00		0,00																																																																																																																				
				Celkom	123,71	24,74	148,45 EUR																																																																																																																				
Vystavil: Krička																																																																																																																											

YJFSI090020, 6.70.683, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno